INFORMACJA
GMINNEJ  KOMISJI WYBORCZEJ W CZEREMSZE
z dnia 26 lutego 2020 r.
w sprawie składu oraz o siedzibie i pełnionych dyżurach Gminnej Komisji Wyborczej
w Czeremsze
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 i 5 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P. poz. 789) podaje się do wiadomości, co następuje:

W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Czeremsze powołanej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czeremsze w okręgu Nr 1, zarządzonych na dzień 5 kwietnia  2020 r. wchodzą:

      1.   WIEREMCZUK Walentyna   - Przewodnicząca Komisji,
2. BARANOW Halina - Zastępca Przewodniczącego,
3.  BARAN Iwona  – Członek Komisji ,
4. DACEWICZ Anna - Członek komisji ,
5. NIEPOGODA Walentyna  - Członek komisji
6. PASIUK Ewa Bożena  – Członek Komisji
7. TYCHONIUK Eugeniusz - Członek komisji
8. WEREMCZUK Eugenia - Członek komisji,
9. WISZENKO Helena  - Członek komisji,
Gminna Komisja Wyborcza w Czeremsze ma siedzibę w Urzędzie Gminy Czeremcha ul. Duboisa 14   (pokój nr 8)  tel. 85 685 04 00.

Dyżury Komisji związane z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na radnych do Rady Gminy Czeremcha w okręgu wyborczym Nr 1 będą pełnione w następujących terminach:

	Lp.
	Data
	Godziny

	1.
	27.02.2020r.
	7:30-15:30

	2.
	28.02.2020r.
	7:30-15:30

	3.
	02.03.2020r.
	7:30 -24:00


                                                                                                Przewodniczący
                                                                             Gminnej Komisji Wyborczej w Czeremsze
                                                                                              Walentyna Wieremczuk












